
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2025 года № 830                                                       г. Новоузенск

О внесении изменений и дополнений в решение 
Собрания Новоузенского муниципального района 
от 28 марта 2013 года № 336 «Об утверждении  
тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетным учреждением 
«Физкультурно-оздоровительный комплекс
«Новоузенский»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании п. 6 ч. 1 ст. 20 Устава Новоузенского 
муниципального  района,  Собрание  Новоузенского  муниципального  района 
РЕШИЛО:

1. Внести  в  приложение  к  решению  Собрания  Новоузенского 
муниципального  района  от  28  марта  2013  года  №  336  «Об  утверждении 
тарифов  на  услуги,  предоставляемые  муниципальным  бюджетным 
учреждением «Физкультурно -  оздоровительный комплекс  «Новоузенский» 
изменения,  дополнив  его  после  слов  «в  реку  Теча»,  абзацем  следующего 
содержания:

«Установить  для  членов   семей  лиц,  заключивших  в  период  с  24 
февраля  2022  года  с  Министерством  обороны  Российской  Федерации,  с 
Федеральной  службой  войск  национальной  гвардии  Российской  Федерации 
контракт о прохождении военной службы или призванных по мобилизации 
для участия в специальной военной операции, проживающих на территории 
Новоузенского  района  Саратовской  области  бесплатное  посещение 
физкультурно-оздоровительных  услуг,  спортивных  секций,  спортивных 
соревнований   и  других  мероприятий  проводимых   в  муниципальном 
бюджетном   учреждении  «Физкультурно-оздоровительный  комплекс 
«Новоузенский».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.



3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
председателя  комиссии  по  бюджетно-финансовым  вопросам,  налогам  и 
использованию муниципальной собственности Гуськова А.С.

Председатель
Собрания Новоузенского
муниципального района

Саратовской области

Глава
Новоузенского муниципального

района
Саратовской области

_____________ Д.А.Дорофеев ______________ А.А.Опалько


